
 

Sbor dobrovolných hasičů Kravaře vás zve na soutěž v běhu 
jednotlivců na 100 metrů s překážkami zařazená do 

Moravskoslezského poháru dorostu 2022 

1. Datum konání:  sobota 23. dubna od 10:00 

2. Místo konání:  areál SDH Kravaře – Mezivodky ulice Tyršova 

3. Disciplína: běh na 100 metrů s překážkami - dle platné směrnice o 
celoroční činnosti dorostu včetně dodatků 

4. Účast:   jednotlivci s platným členským průkazem SHČMS, bude 
    požadován při prezenci včetně účasti závodníka 

5. Kategorie:  mladší dorostenky a dorostenci ročníky 2008, 2009 
    střední dorostenky a dorostenci ročníky 2006, 2007 
    starší dorostenky a dorostenci ročníky 2004,2005  

6. Startovné:  50kč za závodníka 

 
7. Přihlášení: výhradně přes webovou stránku stovky.cz  
 
8. Dráha:  soutěž proběhne ve dvou drahách na škvárovém povrchu 

9.Provedení soutěže:  každý závodník má dva pokusy.  Vítězem se stává závodník 
 s nejlepším dosaženým časem. Při rovnosti časů více 
 závodníků se přihlíží k lepšímu druhému času jednotlivých 
 závodníků. 

10. Měření časů:  elektronickou časomírou. 

11. Ohodnocení závodníků:první tři místa v každé kategorii budou ohodnocena pohárem 

12. Časový harmonogram: 9:00 – 9:30 prezence dorostenky 

  10:15 – 10:45 prezence dorostenci 

  od 10:00 – plnění disciplíny. 

13. Zdravotní služba:  zajistí SDH Kravaře 

14. Kontrola nářadí:  bude probíhat v průběhu jednotlivých rozběhů 

15. Další ustanovení: na soutěži je povolen opakovaný start v případě předčasného 
startu 

16. Velitel soutěže: Jan Peterek 603 799 668, h.peterek@seznam.cz

17. Občerstvení: zajištěno 

mailto:h.peterek@seznam.cz

